w poszukiwaniu, podlegający cłu w to
warze gotowym 80 mar. w poszukiwaniu, z krótką dostawą
30'/, m. w poszukiwaniu, na marzec-kwiecień 30*/2 *n. w Po
szukiwaniu. Dla cukru w Gdańsku i Magdeburgu tendencja
spokojna. Kurs w Gdańsku 221.25 mar. za 100 ra.

Wykaz transportów,
przybyłych w d. 24 lutego (8 marca) 1894-go r. na

stację Warszawa (Praga) Terespolska.
ża frachtem zwyczajnym: a) do magazynów składowych:

Kublicz Ji? 650; Iziajłowka As 66; Zwienigorodka Ai 2024;
Kucówka A» 2832.

q) do Pragi (loco): Doinaczewo JG 83; Siedlce JGJG 482,
480, 476, 477; Chotyłów A« 134; Biała A«As 420, 417; Teres
pol Jft 42; Międzyrzec A?A» 344.